PLOTS REGULABLES

ADJUSTABLE PEDESTALS / PLOTS REGLABLES

Tipo / Type

Material / Material

Resistencia a compresion
Compressive strength

Estabilidad térmica
Thermal stability

Zona Apoyo
Support area

Tipo de rosca
Type of nut

Alturas
Heights

Consumo m2 / Coverage m2

(60x60 -60x120)
Pendientes / Slope
HS Code

Colocacién / Laying / Mise en Place

Regulable / Adjustable

Poliolefina, Polimero
Polioximetileno
Polyolefin, Polymer,
Polyoxymethylene

750 Kg

-25%a+110°C

Cabezal Superior de 92mm

Base Inferior de 150mm de diametro
92mm Top plate

150mm Bottom base plate

Trapezoidal. Paso 6mm
Trapezoidal. 6mm pitch

3,5-5cm 100 un/cj- 13Kg/c
5-7cm 130 un/cj- 18Kg/c]
7-10cm 115 un/cj- 18Kg/cj

3,20 un/ m2
3.20 pedestals/m2

2%
392690

3,5-5cm

5-7cm

7-10cm

089-852-0001-09541

089-852-0001-09542

089-852-0001-09543




